



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de diciembre de 2025

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 23-DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

09/12/2025



R0323-0030

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
avisos. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	35	\$118.35	\$4,142.25	\$4,805.01
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	20	\$12.06	\$241.20	\$279.79
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	2	\$44.16	\$88.32	\$102.45
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	6	\$14.12	\$84.72	\$98.28
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$13.01	\$130.10	\$150.92
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$172.33	\$172.33	\$199.90
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$48.88	\$48.88	\$56.70
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	2	\$31.35	\$62.70	\$72.73
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	4	\$20.87	\$83.48	\$96.84
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	4	\$4.60	\$18.40	\$21.34
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	1	\$96.64	\$96.64	\$112.10



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE
SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de diciembre de 2025

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 23-DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

09/12/2025



R0323-0030

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	4	\$5.43	\$21.72	\$25.20
					SUBTOTAL	\$5,190.74
					I.V.A.	\$830.52
					TOTAL	\$6,021.26

Id Solicitud SIACAM: 63876

Folio SIACAM: 1677

Código SIACAM:



b95f8ac0fbec4f52be633886ad7f5f35